裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：106臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳淑君
電話：02-77341319
電子郵件：humsci@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月26日
發文字號：師大研合字第1051009715號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校《師大學報：語言與文學類》長期徵稿，敬請轉知貴

　　　校師生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。
說明：

  一、本刊自98年起由《師大學報：人文與社會類》更名為《師

　　　大學報：語言與文學類》，以刊登語言與文學類領域之研
　　　究論文為宗旨。一年出版兩期，刊期為3月及9月。全年徵

　　　稿，稿件隨到隨審。
  二、來稿請檢附論文Word檔及投稿資料表，以電子郵件方式寄

　　　至：j.ntnu@ntnu.edu.tw；或採線上投稿繳交，請登錄

　　　https://journal.ntnu.edu.tw/ntnujl/login.asp。
  三、稿約及相關表單敬請至本刊網站（http://jntnull.ntnu.

　　　edu.tw）查詢、下載。如有任何問題，歡迎電洽本刊編輯
　　　部（02）7734-1319。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處產學合作組

校長  張國恩

1050004285
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0427
1710

教務長決行：

0427
2146

0428
1601